



Smluvní partner

ZAKÁZKA ČÍSLO 70/2017

list 1

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NABÍDKOVÁ CENA - Výměna střešní krytiny na administrativní budově v Domově pro seniory Kurojedy.

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	Nátěr atikového plechu	15	70.00 / bm	40.00	2 800.00
	Odvětrávací komínek DUTRAL	15	185.00 / ks	6.00	1 110.00
	Montáž lepenkových pásů	15	150.00 / m2	165.00	24 750.00
	Propan lahev 11kg	15	410.00 / ks	10.00	4 100.00
	ROOFSPECIAL pv-s4 - šedá	15	176.00 / m2	165.00	29 040.00
	Aplikace pentr. laku	15	40.00 / m2	150.00	6 000.00
	Penetrační lak ALP/9	15	85.00 / l	40.00	3 400.00
	Příprava plochy - část. demont	15	3800.00 / ks	1.00	3 800.00
	Přesun hmot	15	3500.00 / ks	1.00	3 500.00

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000377805
DIČ:
Kontakt:

NABÍDKOVÁ CENA - Výměna střešní krytiny na administrativní budově v Domově pro seniory Kurojedy.

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 15	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	50 950.00	0.00
Cena montáže	0.00	27 550.00	0.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	78 500.00	0.00
Daň z přidané hodnoty		11 775.00	0.00
C E L K E M	0.00	90 275.00	0.00

Celková částka za zakázku činí : 90 275.00 CZK
 Celkem zaokrouhleno za zakázku : 90 275.00 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem, objednává výše uvedené a zároveň prohlašuje, že se jedná o stavební a montážní práce pro bytovou výstavbu, jak má na mysli § 48 Zákona o DPH.

Číslo OP:

Podpis:

V Tachově dne 02.08.2017